UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
Avenida Governador Marcelo Déda, nº 13, - Bairro Centro, Lagarto/SE, CEP 49400-000

- www.ufs.br

PORTARIA Nº 15, DE 10 DE SETEMBRO DE 2025

ESTABELECE A COMPOSIÇÃO DA
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO
ESTÁGIO PROBATÓRIO DA DOCENTE
CATARINA ANDRADE GARCEZ
CAJUEIRO D O DEPARTAMENTO DE
EDUCAÇÃO EM SAÚDE DE LAGARTO.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. ANTÔNIO GARCIA
FILHO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso das atribuições legais e

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23113.036362/2025-23,

R E S O LV E :
Art. 1º  Estabelecer a composição da comissão avaliadora do Estágio Probatório da Docente

CATARINA ANDRADE GARCEZ CAJUEIRO  do Departamento de Educação em Saúde do Campus
de Lagarto, que terá a seguinte composição:

Profa. Dra. Mônica Santos de Melo Seabra (presidente da comissão e supervisora
acadêmica do plano de trabalho);

Profa. Dra. Byanka Porto Fraga (1° avaliadora);

Prof. Dr. Deison Soares de Lima (2° avaliador).

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Prof. Dr. Makson Gleydson Brito de Oliveira
DIRETOR GERAL

SIAPE 1129881
(documento assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por MAKSON GLEYDSON BRITO DE OLIVEIRA ,
Diretor(a), em 10/09/2025, às 16:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

Portaria 15 (1120921)         SEI 23113.005805/2025-34 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.ufs.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1120921 e o
código CRC DD00ED0B.

Referência: Processo nº 23113.005805/2025-34 SEI nº 1120921

Portaria 15 (1120921)         SEI 23113.005805/2025-34 / pg. 2

http://sei.ufs.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 15 (1120921)